comprovante da homologação/deferimento pelo juízo competente do plano de 

recuperação judicial/extrajudicial em vigor.  

Qualificação técnica  

Não será exigida.  

8. ESTIMATIVAS DA CONTRATAÇÃO  

8.1. O custo estimado (total estimado) da contratação é de R$ 30.556.986,46 (trinta 

milhões, quinhentos e cinquenta e seis mil, novecentos e oitenta e seis reais e quarenta e seis 

centavos). 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

9.1. As despesas decorrentes da(s) futura(s) contratação(ões) correrão à conta de recursos 

consignados nos Orçamentos das Prefeituras participantes da licitação.  

9.2. A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes (em sendo o caso) será